LA

COMUNE I)I SCIS CIANO
(Cittd Metropolitana i Nupoli )
I* SETTORE

. - — r
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALL N, ?i F DEL "'6 Bil, ?ﬁll‘

 Ourgeto:, Liquidazione Vigilanza San Paoline da Saviano

IL DIRIGENTL

PRENMESSO che;

LIy 1] Dccrr;:tﬂ Sindacale m. 9 /2013 i1 soltoserilio Avy, Stelano Addeo Msulta
mcaricalo della dirczione del Settore Affari Istituzionali- Logale- Segreteria;

* con Deliberazione di Consiglio Comunate 1. 9 del 18/4/2017 ha approvate il
bilancio di previsione 2017

Richiamuta la determinarione divigenziale n, 600 del 3/12/2014 . con la quale

all'Istirnto di Vigilanza San Paoline du Savimne veniva conferila incarico del

servizio di vigilanza degli Uffici Pubbiici Comunali, . per ami quaitro, con

decorrenza 01/01/2015 al 31712201 8

Dato atto che la Vigilanza Sun Paoling, sta svolgendo la propria autivid con

compelenza & cura;

Vista [a [attura .85 del 3041 1/2017 per £ 630,08 preseoluta dalls ditta Vigilanza San

Paolino e relativa al mese di novembre 201 T :
¥igla la documentazione necessaria a comprovare 11 diritto del creditore, accoriata la
rogolarita della prestavione e 1y sispondenva dolly stessa ai VR quahtalim C
quanhl.mm nonche ai termini ed alle condizioni palluite;
Ritenuto poler procedere alla liguidaziome;
Visti:

- D Lgs, . 267/2000:

- D Ls. 11872011 e suceessive modificazioni

= 1 principio contabile linanziurio applicato alla competenza  finanziaria
allegato 4/2 del 1. Lgs. 118/20i1:

- o staluto comunale: _
-+ it regolamento comunale sull*ordinamento gemerale degli ulfici ¢ dai serviv;
-t regolamenio comunale di comtablitd:

=+ Il regelamento comunale sui controlli inderni;



Vista [a delibera di G.M. 1. 114 del 26.2.96, con cul al sensi della legge 241/90
venivang individuaii i Responsabitl dei Serviziz -

DETERMINA

1.di approvare la parle espositiva del presente atlo
2.Di liquidare [a somma complessiva di € 630,08 in favore della ditfa Vigilanza

San Paoling, per il servizio svolio nel mese di novemnbre 2017, di cui

=€ 516,46 per sorta capitale

=€ 113,62 per IVA

3.Di imputare la spesa sul capitolo 382 del bilancio 2017

4.Dare atto che 11 C1G & ZB21206D13che 14 ditta & in regola con il versamento ded
comtributi (PURC) ¢ che il C/C dedicato & stalo indicato in fatnira

3. di daec alo che successivamente alla pubblicarione sull upposita sezione deil’albo
prolorio comunake, sarsnno assoli gli ovenloali obbl:ig]:u' di pubblicarione di cud al

D.gs. . 3372013

0. di trasmettore il presentle atto al Settore Segreteria per la pubbilicazione all’ Albo -

pretorio on fine.




g7 ATTESTA
& ralazicrs dei Responsabie d=! Sarvizia Zells Tubblicaziorl ayenil
effetic &1 pukhiicits legels, che la presents datermina dirigeozizle &
statz pabilicats, i dats odiemm, per mmensrvi par 15 gomi
consectmivi nel site wab istittronale & quggn ColTs accedsinile =l

mibbliao {ert 32 omma I éalla legas 18 glngon 20452 63

Dalla Rebz’d&:ﬂ..z‘ﬂ:f‘m‘ﬂ.fcfpafef i Gé Dil, 20‘[?

":f‘ : .
Wit £ =i ATl
R T ﬂ:$ ) f
}f_%f- ~
A : e A

It REPONEABILE DEL SETTORE
Ay, Stefimg Addeg



